[image: image1.png]

Совет депутатов

Беленинского  сельского    поселения

 Сафоновского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  21 февраля 2014 № 3
Об утверждении плана работы Совета депутатов  Беленинского сельского   поселения Сафоновского  района Смоленской области на 2014 год

Совет депутатов Беленинского сельского    поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Беленинского сельского   поселения Сафоновского района Смоленской области на 2014 год согласно приложению.

И.п.Главы муниципального образования

Беленинского  сельского  поселения

Сафоновского района Смоленской области
Ю.А.Осипов